
”En anpassad app  
tog bort två steg  

i vår process.”

David Harris, huvudägare av 
Beneath the Waves

”

FALLSTUDIE: BENEATH THE WAVES
& BRADYS PROVMÄRKNINGSLÖSNING PÅ PLATS

Beneath the Waves Enterprises, ett havsfokuserat 
klimatlösningsföretag, arbetar med nationer i frågor om bevarande 
och biologisk mångfald. Deras forskare bygger, upprätthåller, 
övervakar och dimensionerar marina projekt centrerade kring arter 
i riskzonen och hotade livsmiljöer. I synnerhet tittar de på Blue 
Carbon(blått kol)-ekosystem som drar koldioxid från atmosfären. Ett 
exempel är planetens största sjögräsäng som Beneath the Waves 
upptäckte för ett år sedan i Karibien. 

Eftersom deras fältarbete innebär anpassning till olika miljöer, letar 
de efter avancerad teknik som är anpassningsbar och effektiv. 
Nyligen fann de båda dessa saker när de skapade en anpassad 
utskriftslösning som förbättrade deras arbetsflöden.

UTMANINGEN 

Att systematiskt katalogisera prover från fältet var en utmaning för forskare i teamet. Enligt David Harris, en av 
huvudägarna: ”Vi behövde hjälp med vårt arbetsflöde. Främst förmågan att märka prover.” På ett forskningsfartyg 
samlade deras forskare in kärnprover från havsbottnen. Dessa behövde vara korrekt märkta från 60 olika platser 
inom en yta på 5 000 kvadratkilometer. David Harris förklarar: ”Om vi inte får informationen rätt är det svårt att få en 
besättning och ett forskningsfartyg på en miljon dollar tillbaka till fältet för att hämta den informationen igen. Det är 
väldigt tidskrävande ... och dyrt.”
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 LÖSNINGEN

För att förstå de specialiserade behoven som Beneath the Waves hade, utvecklade Brady en anpassad app som skulle 
effektivisera deras arbetsflöden. Appen integrerades i befintlig programvara, vilket gav forskare möjligheten att skriva ut 
precis där arbetet ägde rum – på deras forskningsfartyg mitt på havet. Harris förklarar: ”Med en anpassad app lägger 
vi till informationen om kärnprovets storlek och trycker på en knapp. Appen kan skriva ut den exakta mängden etiketter 
som behövs. Sedan tar vi tillbaka proverna till labbet för att bearbeta dem.” Och det är inte allt. Brady, världsledande 
inom avancerade utskriftslösningar och högpresterande etiketter, tillhandahöll en materiallösning som klarade våta 
förhållanden och inte lossnade: Nylonvävsetiketter.

RESULTATEN 

Med Bradys skräddarsydda app, utskriftslösning och nya material är Beneath the Waves nu mycket effektivare på 
fältet. Faktum är att mängden sparad tid är häpnadsväckande. Harris säger: ”Effekten av det förbättrade arbetsflödet 
ökade vår tid och effektivitet med två tredjedelar. Det gjorde också att vårt team kunde vara 100 % korrekt, vilket är 
viktigt för vår vetenskapliga forskning.”

Dessutom fick Beneath the Waves via Bradys skräddarsydda app och utskriftslösning en möjlighet att skala upp 
verksamheten globalt. Nu kan de bearbeta över 115 000 km av Blue Carbon-ekosystem i Karibien och i Europa. ”Vi 
valde Brady för deras förmåga att anpassa sig”, förklarar Harris. ”De skapade en integrerad utskriftslösning som 
förbättrar vårt sätt att arbeta på fältet. Det är ett fantastiskt samarbete.” Och det är inte bara deras forskarteam som 
gynnas. Eftersom våra hav och klimat är kopplade till vår planet och framtida generationer kan deras forskning om 
Blue Carbon-system betyda mycket för oss alla. 

 BERÄTTELSEN 

Beneath the Waves vände sig till en början till Brady på grund av Bradys starka ställning i det vetenskapliga samfundet 
med sina utskriftslösningar. Man valde etikettskrivaren M211 i synnerhet på grund av dess hållbarhet och funktionalitet 
– en stor fördel inom detta område. Även om de var imponerade av programvaran Brady Express Labels som kom med 
skrivaren, noterade de att den saknade en viss, anpassad förmåga. Vad de behövde var en anpassad app, en som 
skulle göra det möjligt för dem att skapa och skriva ut etiketter på begäran med hjälp av deras egen programvara.  

Förutom en skräddarsydd app letade Beneath the Waves efter etiketter som kunde fästa bra under våta förhållanden. 
Harris säger: ”När vi befinner oss mitt på havet och måste bearbeta dessa prover på vårt forskningsfartyg, har vi 
saltstänk och vågor att ta i beaktande, så vi behöver verkligen en robust lösning.”


